
Yozgat Bozok Üniversitesi
Hayat Boyu Öğrenme Erişim Politikası

Üniversitemiz, bireylerin yaşamları boyunca bilgiye, beceriye ve gelişim fırsatlarına ulaşabilmesini temel
bir hak olarak görmektedir. Hayat boyu öğrenme faaliyetlerine erişim aşağıdaki hiçbir ayrımcılık temeline
dayalı olarak sınırlandırılamaz.

Erişilebilirlik Standartları
• Fiziksel erişim: Tüm eğitim alanları, engelli bireylerin erişimine uygun hale getirilmiştir (rampa, asansör,
işaretleme vb.).
• Dijital erişim: Bozok Öğrenme Yönetim Sistemi (BOYSİS) gibi dijital platformlar, ekran okuyucu
uyumluluğu, altyazı desteği ve sade ara yüzlerle erişilebilirlik standartlarına uygun hale getirilmiştir. Açık
erişim politikası gereğince kütüphane kullanıcıları bilimsel yayınların tam metinlerine finansal, yasal ve
teknik engeller olmaksızın kamuya açık Internet aracılığıyla ücretsiz olarak erişebilmektedirler.
• Dil ve içerik erişimi: Eğitim materyalleri sadeleştirilmiş dilde sunulmaktadır, gerektiğinde farklı dillerde
içerik desteği sağlanacak şekilde çalışmalar devam edecektir.
Uygulamalar
• Yozgat Bozok Tazelenme Üniversitesi, yaşlı bireylerin aktif öğrenme ve sosyal katılımını destekleyen
ulusal ve uluslararası kapsamda geliştirilmiş bir sosyal sorumluluk projesidir. Yaşlı bireylerin sosyal hayata
aktif katılımını ve bilişsel gelişimini desteklemek amacıyla Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde
yürütülmektedir. Tazelenme Üniversitesi web sitesi için tıklayınız https://bozok.edu.tr/birim/tazelenme-
universitesi

• Yozgat Bozok Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi, bilgi birikimi ve
deneyimlerinden yararlanarak; vatandaşların, kamu ve özel sektörde çalışanların, öğretim üyelerinin ve
öğrencilerin kendilerini geliştirmek istedikleri konularda eğitim programları düzenleyerek, bireylere bilgi,
beceri, değer ve tutumlar kazandırıp yaşam boyu öğrenmenin sürdürülebilirliğini sağlar. Sürekli Eğitim
Araştırma ve Uygulama Merkezi web sitesi için tıklayınız https://bosuyam.bozok.edu.tr/Home/Index.
• Yozgat Bozok Üniversitesi Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi, Ziraat Fakültesi ile iş birliği içinde
bölge çiftçilerinin tarımsal eğitim ve öğretim faaliyetlerine en üst düzeyde destek vermektir. Tarımsal
uygulama ve Araştırma Merkezi web sitesi için tıklayınız https://tarim.bozok.edu.tr/
• Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (BOZOK TÖMER), Türkiye'de ve dünyada Türkçe
öğrenmek isteyen kişilere Türkçe öğretmek ve Türkçe öğretimi yoluyla diğer ülke insanlarının Türkiye'yi
doğrudan ve doğru tanımalarını sağlamak amacıyla faaliyetler yürütmektedir. Uluslararası öğrencilerin
kendilerini ifade kabiliyetlerini geliştirmelerine imkân sağlamaktadır. Yozgat Bozok Üniversitesi Türkçe
Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi web sitesi için tıklayınız https://tomer.bozok.edu.tr/
• Yabancı Diller Yüksekokulu isteğe bağlı hazırlık sınıfı ile öğrencilerin akademik eğitimlerini İngilizce
olarak devam edebilmesi için dil becerilerini geliştirmelerine imkân sağlamaktadır. Yozgat Bozok
Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu web sitesi için tıklayınız https://bozok.edu.tr/okul/yabanci-diiler-
yo • Kütüphanemiz halkın erişimine açık olup, kampüs içerisinden basılı ve uzaktan erişim yoluyla
elektronik kaynaklara ulaşılabilmektedir. Kütüphane kampüs dışı erişim için
https://kutuphane.bozok.edu.tr/sayfa/kampus-disi-uzaktan-erisim,tr-40.aspx
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